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Benin Ms. Albertine 
Sawadogo Simpore 
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Exterieur 
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National- DPV 
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Sénégal    Mr. Massar Demba 
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Centre National de 
Recherche Agronomique 
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HORTICULTURAL 
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Guinea BANGOURA Fodé 
Mamoudou 

 

Secrétaire Général 
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Union des Producteurs de 
Fruits de Guinée Maritime  

f_mamoudou_bgra@yahoo.fr 

Guinea Mr. Ousmane Bah Ministry of Commerce, 
Industry and SMEs Guinea 

ousmanebah13@yahoo.fr 

Mali Mr. Mohamed Sidibé Coordinateur National 

Direction Nationale du 
Commerce et de la 

Concurrence 
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Cadre Intégré 

mohamed.sidibe@cadreintegre.org 

Mali Mr. MALINKE 
Mohamed 

 

Président Association 
APEFL/ exportateur Flex 

Mali 

aichemk78@yahoo.fr 

Mali Mr. Moctar 
FOFANA 

Exportateur 

AOM Sarl – Les vergers de 
Sikasso 

aomsik@yahoo.com 

mok_fof@yahoo.fr 

Mali Mr. Djoumé 
DIAKITE 

Société Fruitière de 
YANFOLILA (exportateur) 

 

 

Mali Mr. Ali Abdou Gado 
Toure 

 

DGA Office de Protection du 
Végétaux (OPV) 
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HELVETAS 

Mali 

Mr. Joseph SANOU Conseiller vulgarisation joseph.sanou@helvetas.org 

Mali (IICEM 
/USAID) 

 

Mr. KOUYATE 
Djiguiba 

 

Ingénieur Agronome 

(Initiative Intégrée 
Croissance Economique) 

djiguiba.kouyate@iicem.net 

Niger Mr. YOUSSOUF 
Mohamed El Moctar 

 

RECA 

Secrétaire Général 

Réseau des Chambres 
d’Agriculture 

recaniger@yahoo.fr 

 

Sénégal Mr. Bakhao Guisse Conférence des Ministres de 
l'Agriculture de l'AOC 

bdguisse@cmaoc.org 

Sénégal Mr. NGANE Cheikh 

 

Président Organisation 
Nationale des Producteurs 
Exportateurs de Fruits et 

Légumes du Sénégal 
(ONAPES) 

cheikhngane@yahoo.fr 

 

Sénégal Mr. DIOH Simon S. Ingénieur agronome, 
Organisation Nationale des 
Producteurs Exportateurs de 

Fruits et Légumes du Sénégal 
(ONAPES) 

simlatyr@yahoo.fr 

Sénégal Ms. Yasmine 
HACHEM 

Présidente de l’association 
des exportateurs SEPAS 

sepasorg@yahoo.fr 

 

ASEPEX Ms. Doudou Fall ASEPEX doudou_fall2001@yahoo.fr 

FIRCA Mr. Adolphe Ouya FIRCA ouya@firca.ci 

Senegal Ms. Mamadu Dabo Filière exportation - Senegal dabokl@yahoo.ca 
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CAM/AOC 

 

Mr. Doudou 
NDIAYE 

 

Conference des Ministres de 
l'Agriculture de l'Afrique de 

l'Ouest et du Centre 

dndiaye@cmaoc.org 

Hub Rural Mr. David Ivanovic Cop Horti / Hub Rural davidi@hubrural.org 

CIRAD 

 

Mr. Georges 
SUBREVILLE 

Directeur Régional 

 

g.subreville@orange.sn 

CIRAD 
/ISRA 

Mr. Jean-Yves REY Chercheur Jean-yves.rey@cirad.org 
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PIP Mr. Gilles Delhove Responsable Recherche/ 
Développement 

gilles.delhove@coleacp.org 

CABI Mr. Dennis Rangi Executive Director, 
International Development 

d.rangi@cabi.org 

FARA Mr. Monty Jones Executive Director, Forum 
for Agricultural Research in 

Africa (FARA) 

mjones@fara-africa.org 

ROPPA Mr. Babacar NDAO Réseau des Organisations 
Paysannes et des Producteurs 

agricoles de l’Afrique de 
l’Ouest 

ndao_babacar@yahoo.fr 

 

CORAF/WE
CARD 

 Dr. Mbène Dieye 
Faye 

CORAF/WECARD mbene.faye@coraf.org 

CILSS Mr. Amadou Bocar 
Bal 

Secrétaire Permanent Comité 
Sahélien des Pesticides 

csp@insah.org 

 

CSP 
(Pesticides) 

Mr. Amadou Diarra Comité Sahélien des 
Pesticides 

diarra.amadou01@yahoo.fr 

csp@insah.org 

Fondation 
Origine 
Sénégal 

Mr. Nicolas VENN 

 

Administrateur général 

Fondation Origine 
Sénégal/Fruits et légumes 

 

nvenn@orange.sn 

 

IITA Mr. Sinzogan, 
Antonio (IITA) 

 a.sinzogan@cigar.org 

IAEA Mr. Jesus Reyes-
Flores 

Entomologist J.Reyes-Flores@iaea.org 

CIRAD Mr. Rémy Hugon  remy.hugon@cirad.fr 

OCAB Mr. Philippe Abbe Directeur General OCAB 

Côte d'Ivoire 

Philippe_Abbe@yahoo.fr 

SENCHIM Mr. Fabrice Lesueur Société SENCHIM 

Senegal 

fslesueur@ics.sn 

IFDC Mr. Marc Lapodini 
Atouga 

Policy Economist 

IFDC, Nigeria 

matouga@ifdc.org 

CIRAD Mr. Michel Partiot Directeur regional du 
CIRAD pour l'AOC 

Burkina Faso 

partiot@cirad.fr 

CIGAR Ms.  Aimé H. 
Bokonon-Ganta 

CIGAR a.bokonon-ganta@cgiar.org; 
aimehbg@yahoo.com 

CIGAR Dr. Désiré 
Gnavossou 

CIGAR d.gnavossou@cgiar.org; 
dgnanvossou@yahoo.com 
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UNDP European Office 
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alassane.ba@unpd.org 

CFC Mr. Caleb Dengu 
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Commodities 

caleb.dengu@common-fund.org 

USDA Ms. Linda Logan Senior Attaché Linda.L.Logan@fas.usda.gov 

USAID Mr. Dennis Hannapel SPS Advisor 

USAID Dakar 

dhannapel@usaid.gov 

FAO Ms. Hannah 
Clarendon 
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RAFT-AG, FAO Regional 
Office for Africa 

hannah.clarendon@fao.org 

World Bank Mr. Christophe 
RAVRY 

 

Senior Agribusiness 
Specialist Africa Region 

The World Bank 

cravry@worldbank.org 

World Bank Mr. Jean Kamanzi Senior Livestock Specialist 

World Bank 

jkamanzi@worldbank.org 

EC Mr. Didier Verse EUROPEAN 
COMMISSION MALI 

OFFICE 

Didier.VERSE@ec.europa.eu 
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ICIPE  
 Mr. Sunday Ekesi  
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ICIPE-African Insect Science 
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 icipe@icipe.org 

AU/IAPSC Dr. Abdel Fattah 
Mabrouk Amer 

Inter African Phytosanitary 
Council 

mabroukdn@hotmail.com 
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UEMOA Mr. Roger Bila 
KABORE 

Commission de l’UEMOA 

Ouagadougou, Burkina Faso 

roger.kabore@uemoa.int 

 

IITA-CIRAD Mr. VAYSSIERES 
Jean François 

IITA – CIRAD, Chercheur j.vayssieres@cgiar.org 

COLEACP Mrs.  Catherine 
Guichard 

Délégué Général 

COLEACP 

catherine.guichard@coleacp.org 
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Consultant fplumelle@fpconsulting.fr 
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STDF 

Melvin.Spreij@wto.org 

ECOWAS Mr Rui Silva Director of Agriculture silva_rui@yahoo.com 
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syalaintraore@yahoo.fr 
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